ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖЕДЕНИЕ

«УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»
ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 апреля 2017 г.
№ 5-6
г. Екатеринбург

О поддержке представлений к награждению Почетной грамотой РАН
Президиум Уральского отделения

Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать решение учёного совета Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института социально-экономических и энергетических проблем Севера Коми научного центра Уральского отделения Российской академии наук о представлении к награждению Почетной грамотой РАН за многолетнюю плодотворную работу и значительный вклад в исследования и решение проблем северных регионов России следующих работников:

	Тихонова
Татьяна Вячеславовна
	–
	кандидат экономических наук, заведующий лабораторией;

	Луканичева
Вера Павловна
	–
	кандидат экономических наук, старший научный сотрудник;

	Микушева
Татьяна Юрьевна
	–
	кандидат экономических наук, старший научный сотрудник

Председатель Отделения                                                                        В.Н. Чарушин

академик

Главный ученый

секретарь Отделения

член-корреспондент РАН                                                                            Е.В. Попов